



**TIL ERHVERVSSTYRELSEN**

## Euromilling A/S

Højvangsvej 8, 4340 Tølløse

CVR-nr. 17 73 19 47

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

(27. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den *20/04* 2021

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning . . . . . side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning . . . . . side 2 - 4

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger . . . . . side 5

Ledelsesberetning . . . . . side 6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020:**

Anvendt regnskabspraksis. . . . . side 7 - 11

Resultatopgørelse for 2020 . . . . . side 12

Balance pr. 31. december 2020. . . . . side 13 - 14

Egenkapitalopgørelse . . . . . side 15

Noter . . . . . side 16 - 17

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Euromilling A/S  
Højvangsvej 8  
4340 Tølløse

Telefon: +45 44 99 17 11  
Hjemmeside: [www.euromilling.dk](http://www.euromilling.dk)  
E-mail: [info@euromilling.dk](mailto:info@euromilling.dk)  
CVR.nr.: 17 73 19 47  
Stiftet: 14. april 1994  
Hjemsted: 4340 Tølløse  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:** Jørgen Meldgaard Andersen  
Hanne Johansen  
Alexander Frederik Toftdahl Bagge

**Direktion:** Jørgen Meldgaard Andersen

**Revision:** REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed ved handel og industri og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været svagt faldende i forhold til 2019.

Ledelsen forventer overskud og øget aktivitet i 2021.

Årets resultat kr. 2.525.445 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE FOR 2020.

	note	2020 kr.	2019 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE .....		12.176.176	13.382
Personaleomkostninger .....	1	9.081.315	10.285
Af- og nedskrivning af materielle anlægsaktiver .....		<u>153.083</u>	<u>180</u>
 RESULTAT FOR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		2.941.778	2.917
Andre finansielle indtægter .....		0	8
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	<u>109.743</u>	<u>32</u>
 RESULTAT FØR SKAT .....		2.832.035	2.893
Skat af årets resultat .....	3	<u>306.590</u>	<u>-16</u>
 <u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u>2.525.445</u>	<u>2.909</u>
 <b>Resultatdisponering:</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		1.414.249	1.164
Overført resultat .....		<u>1.111.196</u>	<u>1.745</u>
 <u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u>2.525.445</u>	<u>2.909</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020.

	note	2020 kr.	2019 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Andre anlæg, driftsmaterial og inventar . . . . .		<u>245.161</u>	<u>323</u>
 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER. . . . .	4	<u>245.161</u>	<u>323</u>
 <u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> . . . . .		<u>245.161</u>	<u>323</u>
 Råvarer og hjælpematerialer . . . . .		1.669.573	3.469
Varer under fremstilling . . . . .		3.185.595	624
Færdigvarer . . . . .		<u>1.999.581</u>	<u>1.408</u>
 VAREBEHOLDNINGER. . . . .		<u>6.854.749</u>	<u>5.501</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser . . . . .		4.863.857	5.779
Udskudt skatteaktiv. . . . .		343.000	335
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder . . . . .		125.103	0
Andre tilgodehavender . . . . .		150.546	81
Periodeafgrænsningsposter. . . . .		<u>210.002</u>	<u>227</u>
 TILGODEHAVENDER I ALT. . . . .		<u>5.692.508</u>	<u>6.422</u>
 LIKVIDE BEHOLDNINGER. . . . .		<u>4.641.377</u>	<u>2.573</u>
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> . . . . .		<u>17.188.634</u>	<u>14.496</u>
 <u>AKTIVER I ALT</u> . . . . .		<u><u>17.433.795</u></u>	<u><u>14.819</u></u>



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020.

	note	2020 kr.	2019 i 1.000 kr.
<b>PASSIVER:</b>			
Virksomhedskapital .....		1.180.000	1.180
Overført resultat .....		4.282.417	3.171
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>1.414.249</u>	<u>1.164</u>
<b><u>EGENKAPITAL I ALT</u></b> .....		<u>6.876.666</u>	<u>5.515</u>
Anden gæld .....		<u>822.862</u>	<u>334</u>
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....		<u>822.862</u>	<u>334</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.142.202	943
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		6.212.721	6.593
Selskabsskat .....		465.432	0
Anden gæld .....		<u>1.913.912</u>	<u>1.434</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....		<u>9.734.267</u>	<u>8.970</u>
<b><u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u></b> I ALT .....		<u>10.557.129</u>	<u>9.304</u>
<b><u>PASSIVER I ALT</u></b> .....		<u>17.433.795</u>	<u>14.819</u>
Kontraktlige forpligtelser og evnetualposter m.v .....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6		



## EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2020 kr.	2019 i 1.000 kr.
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. januar 2020 .....	<u>1.180.000</u>	<u>1.180</u>
Virksomhedskapital pr. 31. december 2020 .....	<u>1.180.000</u>	<u>1.180</u>
Virksomhedskapitalen består af aktier i multipla a <u>kr. 1.000</u> . Ingen af aktierne er tillagt særlige rettigheder.		
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2020 .....	3.171.221	1.426
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>1.111.196</u>	<u>1.745</u>
Overført resultat pr. 31. december 2020 .....	<u>4.282.417</u>	<u>3.171</u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020 .....	1.163.459	0
Udloddet udbytte .....	-1.163.459	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2020 .....	<u>1.414.249</u>	<u>1.164</u>
Saldo pr. 31. december 2020 .....	<u>1.414.249</u>	<u>1.164</u>
<b>Egenkapital i alt pr. 31. december 2020 .....</b>	<b><u>6.876.666</u></b>	<b><u>5.515</u></b>



## NOTER .

	2020	2019 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>		
Løn og gager . . . . .	8.350.678	9.489
Pensioner . . . . .	638.387	642
Andre omkostninger til social sikring . . . . .	<u>92.250</u>	<u>154</u>
	<u>9.081.315</u>	<u>10.285</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede . . . . .	<u>23</u>	<u>24</u>
 <u>Note 2. Øvrige finansielle omkostninger:</u>		
Renter, tilknyttede virksomheder . . . . .	61.832	0
Øvrige . . . . .	<u>47.911</u>	<u>32</u>
	<u>109.743</u>	<u>32</u>
 <u>Note 3. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst . . . . .	465.432	0
Regulering af udskudt skat . . . . .	<u>-158.842</u>	<u>-16</u>
	<u>306.590</u>	<u>-16</u>
 <u>Note 4. Materielle anlægsaktiver:</u>		
		Andre anlæg, driftsmaterial og inventar
Kostpris 1. januar 2020 . . . . .		2.170.445
Tilgang i året . . . . .		75.640
Afgang i året . . . . .		<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2020 . . . . .		<u>2.246.085</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 . . . . .		1.847.841
Årets afskrivninger . . . . .		153.083
Afskrivninger vedrørende afgang . . . . .		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2020 . . . . .		<u>2.000.924</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 . . . . .		<u>245.161</u>



## NOTER.

### Note 5 . Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

### Note 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Der er gennem pengeinstitut stillet arbejdsgarantier for i alt kr. 760.155 pr. 31. december 2020.

